
Al Mottaqein Mosque :اتجاه

57 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 940 حافلة
:Al Mottaqein Mosque الجدول الزمني لطريق

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الأحد

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الإثنين

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الثلاثاء

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الأربعاء

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الخميس

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الجمعة

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠السبت

معلومات 940 حافلة
Al Mottaqein Mosque :اتجاه

محطات: 57
مدة الرحلة: 78 دقيقة

مخلص الخط:

940 حافلة خط )Al Mottaqein Mosque( لديه 2 طريق. لأيام أسبوعية منتظمة، فإن ساعات العمل الخاصة بها هي:
٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠ :2) Al Nabbagh Souq(٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠ :Al Mottaqein Mosque )1(

استخدم تطبيق موفيت للعثور على أقرب محطة 940 حافلة منك واكتشف متى سيكون الوصول القادم لـ 940 حافلة

الموعد الزمني وخريطة الخط الخاصة بـ 940 حافلة

Al Mottaqein Mosqueعرض بوضع الويب 940

1st St / Al Nabbagh Souq

1st St / Labour Camp

Zayed Al Awwal St 130 / Bader Mosque

Zayed Al Awwal St 130 / Al Furqan Mosque

Zayed Al Awwal St 130 / Faraj Ali Benhamouda
Mosque

Zayed Al Awwal St 130 / Muraijib School

Zayed Al Awwal St 130 \ Bin Shimil Mosque

Zayed Al Awwal St 130 / Al Qalaa Petrol Station

Hamdan Ibn Mohammed St 127 / Dubai Islamic
Bank

Hamdan Ibn Mohammed St 127 / Al Jimi Mall

Hamdan Ibn Mohammed St 127 / Al Ain
Municipality

1st St / Al Ain Municipality West

2nd St / Al Ain Courts Complex

3rd St / Disease Prevention And Screening
Centre

Shakhboot Ibn Sultan St 131 / Al Ain Hospital
West

Shakhboot Ibn Sultan St 131 / Al Ain Police
)Directorate (East

Shakhboot Ibn Sultan St 131 / Civil Defense
Institute

Mohammed Ibn Khalifa St 120 / Uae University

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/940/428181/1492236/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428181&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Al%20Mottaqein%20Mosque
https://moovitapp.com/index/ar/%D8%A7%D9%84%D9%86%D9%82%D9%84_%D8%A7%D9%84%D8%B9%D8%A7%D9%85-line-Al_Mottaqein_Mosque-Dubai___Abu_Dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824-864210-428181-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Al%20Mottaqein%20Mosque


Ali Ibn Abi Taleb St 133 / Eid Praying Ground

Ali Ibn Abi Taleb St 133 / Commercial Court

Ali Ibn Abi Taleb St 133 / Abu Dhabi Tourism
Authority

Ali Ibn Abi Taleb St 133 / Department Of
Transport

Salahuddeen Al Ayyubi St 116 / Dubai Islamic
Bank

Khalifa Ibn Zayed St 135 / Al Noor Hospital North

Abu Bakr Al Siddiq St 114 / City Centre

Zayed Ibn Sultan St 137 / Al Noor Hospital South

Zayed Ibn Sultan St 137 / Sheikha Salama
Mosque

Zayed Ibn Sultan St 137 / Department Of Public
Health

Zayed Ibn Sultan St 137 / Al Madena Petrol
Station

Al Ain St 118 / Post Office

Al Ain St 118 / Al Ain Palace Museum

Al Ain St 118 / Islamic Institute For Basic
Education And Secondary

Al Ain St 118 / Etisalat

Al Ain St 118 / Sanaiya Civil Defense

Al Ain St 118 / Sanaiya Petrol Station

24th St / Adcb West

24th St / Al Taqwa Mosque

24th St / Warehouses Al Ain Educational Zone

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Emirates
Motor Company

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Abu Dhabi
Refreshments

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Nour And
Huda Mosque

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Al Ain
National Juice

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Al Otaibah
Mosque

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Dot Bus
Depot

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/940/428181/1492236/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428181&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Al%20Mottaqein%20Mosque


Al Nabbagh Souq :اتجاه

60 محطات
عرض جدول مواعيد الخط

الجدول الزمني لـ 940 حافلة
:Al Nabbagh Souq الجدول الزمني لطريق

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الأحد

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الإثنين

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الثلاثاء

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الأربعاء

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الخميس

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠الجمعة

٠٥:٢٠ - ٢٣:٥٠السبت

معلومات 940 حافلة
Al Nabbagh Souq :اتجاه

محطات: 60
مدة الرحلة: 78 دقيقة

مخلص الخط:

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Zarouni
Mosque

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Emirates For
the Manufacture Of Metal Structures

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Abu Dhabi
Sewerage Services

Truck Road / Emirates Cement Factory

Truck Road / Labour Camp

Truck Road / Neima Water Station

Truck Road / Zakher New Police Station East

Tawam St 144 / Zakhir New Police Station West

Tawam St 144 / Al Zaydiya School For Secondary
Education

Tawam St 144 / Al Ain Sports And Cultural Club
Zakhir

Nhayyan Al Awwal St 153 / Bin Amer Mosque

Nhayyan Al Awwal St 153 / Zakhir Police Station

St 15 / Al Mottaqein Mosque

St 15 / Al Mottaqein Mosque

Nhayyan Al Awwal St 153 / Zakhir Police Station

Nhayyan Al Awwal St 153 / Bin Amer Mosque

Tawam St 144 / Al Ain Sports And Cultural Club
Zakhir

Tawam St 144 / Al Zaydiya School For Secondary
Education

Tawam St 144 / Zakhir New Police Station West

Truck Road / Zakher New Police Station East

Truck Road / Neima Water Station

Truck Road / Labour Camp

Truck Road / Emirates Cement Factory

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Abu Dhabi
Sewerage Services

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Emirates For

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/940/428181/1492235/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428181&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Al%20Mottaqein%20Mosque


the Manufacture Of Metal Structures

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Zarouni
Mosque

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Dot Bus
Depot

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Al Otaibah
Mosque

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Al Ain
National Juice

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Nour And
Huda Mosque

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Abu Dhabi
Refreshments

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Emirates
Motor Company

Khalifa Ibn Zayed Al Awwal St 122 / Mosque

24th St / Warehouses Al Ain Educational Zone

24th St / Al Taqwa Mosque

24th St / Adcb West

Al Ain St 118 / Sanaiya Petrol Station

Al Ain St 118 / Sanaiya Civil Defense

Al Ain St 118 / Etisalat

Al Ain St 118 / Islamic Institute For Basic
Education And Secondary

Al Ain St 118 / Al Ain Palace Museum

Al Ain St 118 / Post Office

Zayed Ibn Sultan St 137 / Al Madena Petrol
Station

Zayed Ibn Sultan St 137 / Department Of Public
Health

Zayed Ibn Sultan St 137 / Sheikha Salama
Mosque

Zayed Ibn Sultan St 137 / Al Noor Hospital South

Abu Bakr Al Siddiq St 114 / City Centre

Khalifa Ibn Zayed St 135 / Al Noor Hospital North

Salahuddeen Al Ayyubi St 116 / Dubai Islamic
Bank

Ali Ibn Abi Taleb St 133 / Department Of
Transport

https://moovitapp.com/dubai___abu_dhabi___%D8%AF%D8%A8%D9%8A___%D8%A3%D8%A8%D9%88_%D8%B8%D8%A8%D9%8A-3824/lines/940/428181/1492235/ar?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Far%2Fline-pdf-Dubai___Abu_Dhabi___%25D8%25AF%25D8%25A8%25D9%258A___%25D8%25A3%25D8%25A8%25D9%2588_%25D8%25B8%25D8%25A8%25D9%258A-3824-864210-428181&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Al%20Mottaqein%20Mosque


المواعد الزمنية وخرائط الطرق الخاصة بـ 940 حافلة متوفرة بصيغة PDF على موقع
moovitapp.com. استخدم تطبيق موفيت لرؤية المواعيد الحية للحافلات، ومواعيد القطار أو المترو،

واتجاهات خطوة بخطوة لكافة النقل العام في دبي / أبو ظبي.

مووفيت2023© - جميع الحقوق محفوظة

تحقق من أوقات الوصول الحية

Ali Ibn Abi Taleb St 133 / Abu Dhabi Tourism
Authority

Ali Ibn Abi Taleb St 133 / Commercial Court

Ali Ibn Abi Taleb St 133 / Eid Praying Ground

Mohammed Ibn Khalifa St 120 / Uae University

Shakhboot Ibn Sultan St 131 / Civil Defense
Institute

Shakhboot Ibn Sultan St 131 / Mirfa Power
Company

Shakhboot Ibn Sultan St 131 / Al Ain Police
)Directorate (East

Shakhboot Ibn Sultan St 131 / Al Ain Hospital
West

3rd St / Disease Prevention And Screening
Centre

2nd St / Al Ain Courts Complex

1st St / Al Ain Municipality West

Hamdan Ibn Mohammed St 127 / Al Ain
Municipality

Hamdan Ibn Mohammed St 127 / Department Of
Immigration And Passports

Hamdan Ibn Mohammed St 127 / Al Jimi Mall

Hamdan Ibn Mohammed St 127 / Dubai Islamic
Bank

Zayed Al Awwal St 130 / Al Qalaa Petrol Station

Zayed Al Awwal St 130 \ Bin Shimil Mosque

Zayed Al Awwal St 130 / Muraijib School

Zayed Al Awwal St 130 / Faraj Ali Benhamouda
Mosque

Zayed Al Awwal St 130 / Al Furqan Mosque

Zayed Al Awwal St 130 / Bader Mosque

1st St / Labour Camp

1st St / Al Nabbagh Souq

مجتمع موفيتالبلدان المدعومةحلول MaaSحول مووفيت
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